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E Rëndësishme: "Plani Vjetor  - Thirrje për Aplikime, viti 2022 për Programin IPARD II, 2014-2020", jep datat paraprake për thirrjet për aplikime. 

Për afatet konkrete të shpalljes së thirrjes, lutemi referohuni njoftimit zyrtar të publikuar në faqen e Agjencisë Shqiptare IPARD: www.azhbr.gov.al dhe Udhëzuesit për Aplikantin. 

http://www.azhbr.gov.al/

